
Creative Outlier Air
Kvalitní skutečně bezdrátová sluchátka základní úrovně do uší.
Ihned po zisku ocenění Best Bluetooth Earbuds 2018, které udělil web Sound Guys sluchátkům Outlier
ONE, jsme šli ještě dále a vydali jsme nový produkt – Creative Outlier Air. Outlier Air jsou našimi prvními
skutečně bezdrátovými sluchátky v této řadě a zosobňují svobodu bez drátů kombinovanou s nepřekonatelným
výkonem.

Sluchátka Outlier Air se pyšní dobou přehrávání až 30 hodin, špičkovou 5,6mm grafenovou membránou
měniče a rozhraním Bluetooth 5.0 se zvukem aptX a AAC – díky tomu zákazníky okouzlí detailní reprodukcí
zvuku, který vás doslova pohltí. Sluchátkům nechybí ani certifikace odolnosti proti vodě IPX5 a nabízí možnost
velmi pohodlného nošení po celý den – ideální do práce, do tělocvičny i na cestování!

V honbě za dokonalostí zvuku nesou sluchátka Outlier Air ducha velké výdrže a skutečného výkonu.

• OHROMUJÍCÍ VÝDRŽ BATERIE 30 HODIN | Sluchátka Outlier Air se chlubí vynikající 10hodinovou dobou přehrávání ihned po
vybalení a možností dalších 2 nabití v nabíjecím pouzdře USB typu C, což dává dohromady neuvěřitelnou dobu přehrávání až 30 hodin
– to překonává veškerou konkurenci. Nástavce do uší se nabíjejí automaticky pokaždé, když je uložíte do pouzdra. Pouzdro lze dobíjet
pomocí dodaného kabelu USB typu C a připojením k libovolnému nabíjecímu portu USB typu A.

• ZVUKOVÁ DOKONALOST ZÁSLUHOU GRAFENU | Sluchátka Outlier Air využívají nejnovější technologii měničů s
5,6mm grafenovou membránou měničů, která přispívá k reprodukci detailních výšek, vyvážených středů a dunivých basů. Zásluhou
nejnovějších rozhraní Bluetooth 5.0 a aptX/AAC si můžete být jisti nekompromisní a ničím nerušenou kvalitou bezdrátového zvuku.

• ODOLNOST PROTI POTU S CERTIFIKACÍ IPX5 | Sluchátka jsou odolná proti potu, lehkému dešti a nechtěnému postříkání. V
tělocvičně se tak nebudete muset omezovat, protože sluchátka budou před potem v bezpečí.

• DUÁLNÍ HLASOVÉ HOVORY A OVLÁDÁNÍ | Se sluchátky Outlier Air při hovorech uslyšíte zvuk z obou nástavců do uší a
budete mít přístup ke službám Siri nebo Google Assistant. Většina skutečně bezdrátových sluchátek zvládá hovory pouze v mono
režimu – oba nástavce do uší sluchátek Outlier Air pracují nezávisle a jsou vybaveny integrovanými mikrofony, takže můžete přijímat a
zahajovat hovory, přestože máte nasazený jen jeden nástavec do uší.

• CHYTRÝ ASISTENT | K chytrým asistentům, jako jsou například Siri a Google Assistant, se dostanete dvojitým stisknutím nástavce
do uší spárovaného jako hlavní jednotka. Zahajte hovor, zvolte seznam skladeb nebo zvyšte hlasitost – stačí jen dvakrát stisknout
tlačítko.



www.creative.com

© 2018 Creative Labs Pte. Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších
zemích. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a společnost Creative Technology Ltd je vždy používá na základě licence.

Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

Technické specifikace

• Barva výrobku: Černá
• Vestavěný mikrofon s možností ovládání hovorů a přehrávání hudby

na obou stranách nástavců do uší
• Provozní teplota: 0°C až 45 °C
• Odolnost vůči počasí: IPX5
• Doba přehrávání¹:

• Až 10 hodin na jedno nabití
• Další 2 nabití v nabíjecím pouzdře
• Celková doba přehrávání až 30 hodin

• Podpora hlasového asistenta: Siri a Google Assistant
• Doba nabíjení: 1 - 2 hodiny
• Sluchátkové měniče:

• 5,6mm grafenová membrána měniče
• Kmitočtová odezva: 20 Hz – 20 kHz

• Mikrofony:
• Typ: Vícesměrový
• Kmitočtová odezva: 100 Hz – 10 kHz
• Citlivost (1 kHz): -42 dBV/Pa

• Rozhraní: USB typu C (nabíjení), Bluetooth 5.0
• Profily Bluetooth:

• A2DP (bezdrátová stereo technologie Bluetooth)
• AVRCP (dálkové ovládání technologií Bluetooth)
• HFP (profil Handsfree )

• Frekvence: 2,4 GHz
• Zvukový kodek: SBC, aptX, AAC
• Dosah bezdrátové sítě: Až 10 m
• Typ baterie

• Baterie v nástavcích do uší: 2 x dobíjecí 60mAh lithium-
polymerová baterie

• Baterie v nabíjecím pouzdře: 1 x dobíjecí 380mAh
lithium-polymerová baterie

• Rozměry obalu (D x Š x V): 76 x 44 x 28 mm
• Hmotnost:

• Nástavce do uší: 10 g (0,35 oz)
• Nabíjecí pouzdro: 54 g (1,90 oz)

Poznámka: ¹ Based on moderate volume level. Skutečná výdrž baterie se
bude lišit podle způsobu nastavení použití a podmínek okolního prostředí.

Záruka

• 1letá omezená záruka na hardware

Obsah balení

• 1 x Creative Outlier Air
• 1 x Nabíjecí pouzdro USB-C
• 1 x Nabíjecí kabel USB typu C
• 1 x Úvodní příručka
• 1 x Leták s informacemi o shodě
• 1 x Leták s informacemi o záruce

Minimální systémové požadavky

• Kompatibilní zařízení Bluetooth, která podporují profil Bluetooth
stereo (A2DP)


